
收支预算总表
填报单位：赣州蓉江新区产业招商局 单位：万元

收      入 支       出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 1,844.12 一般公共预算支出 187.66

    一般公共预算拨款收入 1,844.12 科学技术支出 1,478.79

    专项收入 文化和旅游体育与传媒支出 69.70

    政府性基金预算拨款收入 社会保障和就业支出 14.46

    预算内投资收入 卫生健康支出 6.56

二、事业收入 农林水支出 3.00

三、事业单位经营收入 资源勘探工业信息等支出 26.00

四、其他收入 商业服务业支出 45.74

五、附属单位上缴收入 住房保障支出 12.21

六、上级补助收入

本年收入合计 1,844.12 本年支出合计 1,844.12

七、用事业基金弥补收支差额 结转下年

八、上年结转（结余）

收入总计 1,844.12 支出总计 1,844.12



部门收入总表

填报单位： 赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
小计

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 1,844.12 1,844.12 1,844.12

201 一般公共服务支出 187.66 187.66 187.66

20113  商贸事务 187.66 187.66 187.66

2011301   行政运行 87.66 87.66 87.66

2011308   招商引资 100.00 100.00 100.00

206 科学技术支出 1,478.79 1,478.79 1,478.79

20699  其他科学技术支出 1,478.79 1,478.79 1,478.79

2069999   其他科学技术支出 1,478.79 1,478.79 1,478.79

207 文化旅游体育与传媒支出 69.70 69.70 69.70

20799  其他文化旅游体育与传媒支出 69.70 69.70 69.70

2079902   宣传文化发展专项支出 69.70 69.70 69.70

208 社会保障和就业支出 14.46 14.46 14.46

20805  行政事业单位养老支出 8.65 8.65 8.65

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 8.65 8.65 8.65

20826  财政对基本养老保险基金的补助 5.71 5.71 5.71

2082601   财政对企业职工基本养老保险基金的补助 5.71 5.71 5.71

20899  其他社会保障和就业支出 0.10 0.10 0.10

2089999   其他社会保障和就业支出 0.10 0.10 0.10

210 卫生健康支出 6.56 6.56 6.56

21011  行政事业单位医疗 6.56 6.56 6.56

2101101   行政单位医疗 6.56 6.56 6.56

213 农林水支出 3.00 3.00 3.00

21305  扶贫 3.00 3.00 3.00

2130599   其他扶贫支出 3.00 3.00 3.00

215 资源勘探工业信息等支出 26.00 26.00 26.00

21505  工业和信息产业监管 26.00 26.00 26.00

2150599   其他工业和信息产业监管支出 26.00 26.00 26.00

216 商业服务业等支出 45.74 45.74 45.74

21699  其他商业服务业等支出 45.74 45.74 45.74

2169999   其他商业服务业等支出 45.74 45.74 45.74

221 住房保障支出 12.21 12.21 12.21

22102  住房改革支出 12.21 12.21 12.21

2210201   住房公积金 12.21 12.21 12.21



部门支出总表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 1,844.12 115.18 1,728.94

201 一般公共服务支出 187.66 87.66 100.00

20113  商贸事务 187.66 87.66 100.00

2011301   行政运行 87.66 87.66

2011308   招商引资 100.00 100.00

206 科学技术支出 1,478.79 1,478.79

20699  其他科学技术支出 1,478.79 1,478.79

2069999   其他科学技术支出 1,478.79 1,478.79

207 文化旅游体育与传媒支出 69.70 69.70

20799  其他文化旅游体育与传媒支出 69.70 69.70

2079902   宣传文化发展专项支出 69.70 69.70

208 社会保障和就业支出 14.46 8.75 5.71

20805  行政事业单位养老支出 8.65 8.65

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 8.65 8.65

20826  财政对基本养老保险基金的补助 5.71 5.71

2082601   财政对企业职工基本养老保险基金的补助 5.71 5.71

20899  其他社会保障和就业支出 0.10 0.10

2089999   其他社会保障和就业支出 0.10 0.10

210 卫生健康支出 6.56 6.56

21011  行政事业单位医疗 6.56 6.56

2101101   行政单位医疗 6.56 6.56

213 农林水支出 3.00 3.00

21305  扶贫 3.00 3.00

2130599   其他扶贫支出 3.00 3.00

215 资源勘探工业信息等支出 26.00 26.00

21505  工业和信息产业监管 26.00 26.00



部门支出总表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

2150599   其他工业和信息产业监管支出 26.00 26.00

216 商业服务业等支出 45.74 45.74

21699  其他商业服务业等支出 45.74 45.74

2169999   其他商业服务业等支出 45.74 45.74

221 住房保障支出 12.21 12.21

22102  住房改革支出 12.21 12.21

2210201   住房公积金 12.21 12.21



财政拨款收支总表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 1,844.12 一、本年支出 1,844.12 1,844.12

  一般公共预算拨款收入 1,844.12 一般公共服务支出 187.66 187.66

  专项收入  商贸事务 187.66 187.66

  政府性基金预算拨款收入   行政运行 87.66 87.66

  预算内投资收入   招商引资 100.00 100.00

科学技术支出 1,478.79 1,478.79

 其他科学技术支出 1,478.79 1,478.79

  其他科学技术支出 1,478.79 1,478.79

文化旅游体育与传媒支出 69.70 69.70

 其他文化旅游体育与传媒支出 69.70 69.70

  宣传文化发展专项支出 69.70 69.70

社会保障和就业支出 14.46 14.46

 行政事业单位养老支出 8.65 8.65

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 8.65 8.65

 财政对基本养老保险基金的补助 5.71 5.71

  财政对企业职工基本养老保险基金的补助 5.71 5.71

 其他社会保障和就业支出 0.10 0.10

  其他社会保障和就业支出 0.10 0.10

卫生健康支出 6.56 6.56

 行政事业单位医疗 6.56 6.56

  行政单位医疗 6.56 6.56

农林水支出 3.00 3.00

 扶贫 3.00 3.00

  其他扶贫支出 3.00 3.00

资源勘探工业信息等支出 26.00 26.00



财政拨款收支总表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

 工业和信息产业监管 26.00 26.00

  其他工业和信息产业监管支出 26.00 26.00

商业服务业等支出 45.74 45.74

 其他商业服务业等支出 45.74 45.74

  其他商业服务业等支出 45.74 45.74

住房保障支出 12.21 12.21

 住房改革支出 12.21 12.21

  住房公积金 12.21 12.21

二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 1,844.12 支出总计 1,844.12 1,844.12



一般公共预算支出表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 1,844.12 115.18 1,728.94

201 一般公共服务支出 187.66 87.66 100.00

20113  商贸事务 187.66 87.66 100.00

2011301   行政运行 87.66 87.66

2011308   招商引资 100.00 100.00

206 科学技术支出 1,478.79 1,478.79

20699  其他科学技术支出 1,478.79 1,478.79

2069999   其他科学技术支出 1,478.79 1,478.79

207 文化旅游体育与传媒支出 69.70 69.70

20799  其他文化旅游体育与传媒支出 69.70 69.70

2079902   宣传文化发展专项支出 69.70 69.70

208 社会保障和就业支出 14.46 8.75 5.71

20805  行政事业单位养老支出 8.65 8.65

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 8.65 8.65

20826  财政对基本养老保险基金的补助 5.71 5.71

2082601   财政对企业职工基本养老保险基金的补助 5.71 5.71

20899  其他社会保障和就业支出 0.10 0.10

2089999   其他社会保障和就业支出 0.10 0.10

210 卫生健康支出 6.56 6.56

21011  行政事业单位医疗 6.56 6.56

2101101   行政单位医疗 6.56 6.56

213 农林水支出 3.00 3.00



一般公共预算支出表
填报单位：赣州蓉新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

21305  扶贫 3.00 3.00

2130599   其他扶贫支出 3.00 3.00

215 资源勘探工业信息等支出 26.00 26.00

21505  工业和信息产业监管 26.00 26.00

2150599   其他工业和信息产业监管支出 26.00 26.00

216 商业服务业等支出 45.74 45.74

21699  其他商业服务业等支出 45.74 45.74

2169999   其他商业服务业等支出 45.74 45.74

221 住房保障支出 12.21 12.21

22102  住房改革支出 12.21 12.21

2210201   住房公积金 12.21 12.21



一般公共预算基本支出表
填报单位：赣州蓉江新区产业招商局 单位：万元

支出经济分类科目 基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 115.18 95.09 20.09

工资福利支出 95.09 95.09

30101 基本工资 50.75 50.75

30102 津贴补贴 13.92 13.92

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 8.65 8.65

30110 职工基本医疗保险缴费 4.14 4.14

30111 公务员医疗补助缴费 2.62 2.62

30113 住房公积金 12.21 12.21

30199 其他工资福利支出 2.80 2.80

商品和服务支出 20.09 20.09

30201 办公费 12.98 12.98

30202 印刷费 2.80 2.8

30211 差旅费 3.50 3.5

30216 培训费 0.81 0.81



‘三公'经费支出表
填报单位：赣州蓉江新区产业招商局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

418001 赣州蓉江新区产业招商局 15 15



政府性基金预算支出表
填报单位：赣州蓉江新区产业招商局 单位：万元

支出功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

注：此表为空



2021年部门整体支出绩效目标表

部门名称 赣州蓉江新区产业招商局（部门）

联系人 雷磊 联系电话 15679726572

部门基本信息

部门所属领域 商务 直属单位包括

内设职能部门 编制控制数 11

在职人员总数 27 其中：行政编制人数 5

事业编制人数 4 编外人数 18

当年预算情况（万元）

收入预算合计 1844.12 其中：上级财政拨款 0

本级财政安排 1844.12 其他资金 0

支出预算合计 1844.12 其中：人员经费 95.09

公用经费 20.09 项目经费 1728.94

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

产出指标

数量指标 在职人员控制率 <=100%

质量指标 整体工作任务完成率 =100%

时效指标 工作完成及时性 =100%

成本指标

效益指标

经济效益指标 显著提升我区经济水平 >=10%

社会效益指标 提升我区营商环境 >=10%

生态效益指标

可持续影响指标 可持续提升我区经济及营商环境 >=10%

满意度指标 满意度指标 服务对象满意度 >=95%



项目支出绩效目标申报表

（ 2021年度）

项目名称 入规企业疫情奖励经费

主管部门及代码 赣州蓉江新区产业招商局（部门） 实施单位
赣州蓉江新区产业招商

局

项目属性 经常性项目 项目日期范围
2021-01-01

2021-12-31

项目资金
（万元）

 年度资金总额 25

其中：财政拨款 25

其他资金

总体目标

年度绩效目标

对符合条件的入规入统企业给予奖励。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 入规入统企业数量 >=5家
质量指标 企业入规入统质量符合率 =90%
时效指标 发放入规入统奖励及时率 >95%
成本指标 项目总成本 <=25万元

效益指标
经济效益指标 企业入规入统带动经济效益提升 >=5%
社会效益指标 企业入规入统积极性 >=20%
可持续影响指标 激励措施可持续性提升 >=20%

满意度指标 满意度指标 企业满意度 >=90%



项目支出绩效目标申报表

（ 2021年度）

项目名称 手工联社人员工资补贴

主管部门及代码 赣州蓉江新区产业招商局（部门） 实施单位
赣州蓉江新区产业招商

局

项目属性 经常性项目 项目日期范围
2021-01-01

2021-12-31

项目资金
（万元）

 年度资金总额 5.71

其中：财政拨款 5.71

其他资金

总体目标

年度绩效目标

及时发放手工联社退休参保人员养老补助。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 补助人数（人） <=11人
质量指标 发放准确率 =100%
时效指标 发放及时性 =100%
成本指标 项目总成本 <=5.71万元

效益指标
社会效益指标 手工联社退休人员稳定性 =100%
可持续影响指标 可持续性 >=95%

满意度指标 满意度指标 手工联社退休人员满意度 >=95%



项目支出绩效目标申报表

（ 2021年度）

项目名称 门户网站运行维护费用

主管部门及代码 赣州蓉江新区产业招商局（部门） 实施单位
赣州蓉江新区产业招商

局

项目属性 经常性项目 项目日期范围
2021-01-01

2021-12-31

项目资金
（万元）

 年度资金总额 26

其中：财政拨款 26

其他资金

总体目标

年度绩效目标

保障门户网站正常运行。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 安排运维人数 =1人
质量指标 运行故障率 <=1%
时效指标 监测及时性 =100%
成本指标 项目总成本 <=26万元

效益指标 可持续影响指标 门户网站是否可持续运行性 =100%
满意度指标 满意度指标 群众满意度 >=95%



项目支出绩效目标申报表

（ 2021年度）

项目名称 春节消费券补助

主管部门及代码 赣州蓉江新区产业招商局（部门） 实施单位
赣州蓉江新区产业招商

局

项目属性 当年项目 项目日期范围
2021-01-01

2021-12-31

项目资金
（万元）

 年度资金总额 37.2

其中：财政拨款 37.2

其他资金

总体目标

年度绩效目标

发放春节消费券，提升外地务工人员留赣过年积极性，促进本地消费。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 消费券领取人数 >=1000人
质量指标 领取符合率 =100%
时效指标 发放及时率 >=90%
成本指标 项目总成本 <=37.2万元

效益指标
经济效益指标 带动消费 >=60万元
社会效益指标 我区外地务工人员春节留赣率 >=80%

满意度指标 满意度指标 群众满意度 >=95%



项目支出绩效目标申报表

（ 2021年度）

项目名称 支持数字经济发展经费

主管部门及代码 赣州蓉江新区产业招商局（部门） 实施单位
赣州蓉江新区产业招商

局

项目属性 当年项目 项目日期范围
2021-01-01

2021-12-31

项目资金
（万元）

 年度资金总额 28.79

其中：财政拨款 28.79

其他资金

总体目标

年度绩效目标

推进我区数字产业化和产业数字化，推动我区数字经济和实体经济深度融合。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 调研报告完成数量 =1份
质量指标 调研报告完整性 =100%
时效指标 调研报告完成及时性 =100%
成本指标 项目总成本 <=28.79万元

效益指标 可持续影响指标 调研报告可持续性 >=80%
满意度指标 满意度指标 上级满意度 >=95%


